'

• r

I

I
I

MJNiSTÉRIO DA EDUCA'ÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CtÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO.PAULO

Po~aria n° BRA.0126/2018, de 08 de outubro de 2018

Dispõe sobre a substituição da Diretora
Adjunta de Administração do Câmpus

Bragança Paulista

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA po' INSTITUTO FEDERAL ·DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerarido o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015, e do pro'cesso SUAP n° 23312.000596..2018-67,
I

RESOLVE: ..._

Art. 1.0
- DESIGNAR o servjdor Anderson Caldas Cailleaux, SIAPE 1336234,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste
I

' .
IFSP, para substituição da Diretora Adjunta de Administraçã.o (CD-4) do câmpus, no período

entre 08/1 O a 18/10/2018, por motivo de f~rias da titular.

"

'

MAURÍCIO COSTA CARREIRA

, I

'

'.

\
~I

\